
Z A R Z Ą D Z E N I E  NroD32020
Burmistrza Sokółki 

z dniaAO marca 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów najmu lub dzierżawy 
przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, na czas dłuższy niż trzy lata lub 
na czas nieoznaczony.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U z 2019 poz. 506,1309,1571,1696 i 1815 / oraz art. 43 
ust. 2 pkt. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami/Dz.U z 2020 roku poz.65 i 284/- 
zarządzam co następuje;

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy dzierżawy przez Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Sokółce, na czas nieoznaczony ;
a/ z firmą Margosmm Mariusz Szastaj, na zawieszenie czterech banerów 
reklamowych, na placu targowicy miejskiej w Sokółce przy ul. Targowej.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sokółce .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r\

B O  ii uli SI R£

■ Sekretarz
/£>, O ,

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNOSZĘ



I

U Z A S A D N I E N I E

Art.43 ust.2 pkt. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami daje prawo jednostce 
organizacyjnej jaką jest Ośrodek Sportu i Rekreacji, do oddawania nieruchomości 
lub jej części w najem, dzierżawę albo użyczenie za zgodą właściwego organu 
nadzorującego, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony.

Pismem z dnia 04 marca 2020 roku o nr 72243/04/2020 Dyrektor Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Sokółce wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Sokółki, o wyrażenie 
takiej zgody na zawarcie umowy dzierżawy z w/w firmą na czas nieokreślony.

W związku z tym należy podjąć zarządzenie w tym zakresie.


